
記

梱包資材へのJANコード記載のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
　平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、下記の対象製品10品目について、梱包資材にJANコードを記載いたしますので
ご案内申しあげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

変更内容 梱包資材にJANコードを記載

対象製品 包装・統一商品コード・JANコード

※7月下旬頃から順次出荷予定です

消毒用エタノール「マルイシ」

消毒用エタノール「マルイシ」

エタノール「マルイシ」

無水エタノール「マルイシ」

イソプロパノール「マルイシ」

50％イソプロピルアルコール

70％イソプロピルアルコール

消毒用エタプロコール

消毒用エタプロコール

ハイジール消毒用液10％

品　名

10L

16L

16L

16L

16L

10L

18L

10L

16L

10L

包　装

211－130596

211－130572

211－110130

211－162139

211－107536

211－108144

211－107932

211－130749

211－130756

211－144081

統一商品コード JANコード

表示例は裏面をご参照下さい



2010年 7月

表示例：消毒用エタノール「マルイシ」16L

変  更  品現  行  品

以上

但し、梱包資材には局方名を記載しております


